haeredes et assignatos fendas de totis et integris praefatis terris et dominio Novae Scotiae vel alicujus earund partis in manibus nostris nostrorumque successorum et commissionariorum praedict cum decimis et decimis garbalibus earund inclusis aliisque generaliter et specialiter supra mentionat recipiemus ad et in favorem cujuscunque personae aut quarumcunque personarum (modo nostri sint subditi et sub nostra obedientia vivant) et desuper infeofamenta expedient tenend in libera alba firma de nobis haeredibus et successoribus nostris modo supra mentionat libere sine ulla compositione Quaequidem terrae regio et dominium Novae Scotiae cum decimis garbalibus earund inclusis omnesque et singulae partes pendicula et pertinentiae privilegia jurisdictiones praerogativae et libertates earund aliaque specialiter et generaliter supra mentionat una cum omni jure titulo interesse jurisclemeo tam petitorio quam possessorio quae nos nostrive praedecessores aut successores habuimus habemus vel quovismodo habere clamare aut praetendere potuimus ad easdem vel aliquam earund partem aut ad census firmas proficua et devorias earundem de quibuscunque annis aut terminis praeteritis pro quacunque causa vel occasione nos cum avisamento praedict pro rationibus supra mentionatis *DE NOVO* damus concedimus et disposuimus praedicto Domino Willielmo Alexander suisque haeredibus et assignatis haereditarie imperpetuum renunciando et exonerando iisdem simpliciter cum omni actione et instantia eatenus competenti ad et in favorem dicti Domini Willielmi Alexander suorumque haeredum et assignatorum tam pro non solutione devoriarum in ipsorum originalibus infeofamentis content quam pro non praestatione debiti homagii eisdem conformiter aut pro non perimplatione alicujus puncti dicti originalis infeofamenti aut pro commissione alicujus culpae aut facti omissionis vel commissionis iisdem praejudicabili et unde idem originale infeofamentum legitime impugnari aut in questionem duci in posterum quovismodo possit acquietando et remittendo iisdem simpliciter cum omni titulo actione instantia et interesse eatenus competenti aut quae nobis nostrisque haeredibus et successoribus competere potest renunciando iisdem simpliciter jure lite et causa cum pacto de non petendo ac cum supplemento omnium defectuum tam non nominat quam nominat quae nos tanquam pro expressis in hac praesenti carta nostra haberi volumus tenend in libera alba firma ut dictum est et dispensando cum non-introitu quando-cunque contigerit modo praedicto Insuper nos pro nobis et successoribus nostris cum avisamento praedicto damus concedimus et committimus potestatem dicto Domino Willielmo Alexander suisque haeredibus et assignatis habendi et legitime stabiliendi et cudere causandi monetam currentem in dict regione et dominio Novae Scotiae et inter inhabitantes ejusd pro faciliore commercii et pactionum commodo talis metalli formae et modi sicuti ipsi designabunt aut constituent et ad hunc effectum damus concedimus et committimus iis eorumve haeredibus et assignatis dictae regionis Locum tenentibus privilegia monetam cudendi cum instrumentis ferreis et officariis ad hunc effectum necessariis Praeterea nos pro nobis et successoribus nostris cum avisamento praedicto dedimus concessimus ratificavimus et confirmavimus ac per praesentis cartae nostrae tenorem damus concedimus ratificavimus et confirmamus dicto Domino Willielmo Alexander suisque haeredibus et assignatis omnia loca privilegia praerogativas praecedentias et praecedentias quascunque dat concess et reservat vel dand concedend et reservand dicto Domino Willielmo Alexander suisque haeredibus et assignatis ejusque successoribus Locum tenentibus dictae regionis et domini Novae Scotiae per Equites auratos Baronettos reliquosque portionarios et consortes dictae plantationis adeo ut dictus Dominus Willielmus Alexander sui que haeredes mas-